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سرمربى تیم ملى 
داخلى نیست!

روز گذشته نقل قولی از مهدی 
تاج رئيس فدراسيون مبنی 
بر انتخاب سرمربی ايرانی 
برای تيم ملی مطرح شد 
که سروصدای زيادی کرد. 
ساعتی بعد اما فدراسيون با 
تکذيب اين موضوع اعلام 
کرد که سرمربی بعدی قطعا 
خارجی است و منظور تاج 

سرمربی تيم اميد بوده است.

لغو کنسرت در 
شب آخر شعبان

با وجود فروش بليت اجرای 
کنسرت پويا بياتی خواننده 
پاپ در شهرستان قرچک 
اجرای آن شب يکشنبه لغو 
شد و کسانی که بليت اجرا را 
خريده بودند بعد از مراجعه 
به ورزشگاه شهدای هفتم 
تير با درهای بسته روبه رو 
شدند. هنوز معلوم نيست 
دليل قطعی لغو کنسرت آنها 
چيست اما برخی از مخالفت 
دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان قرچک و امام 
جمعه قرچک با اين کنسرت 

خبر دادند.

وسایل گزارشگر 
فقید در موزه 

ورزش
با پيشنهاد کميته ملی 
مرحوم  وسايل  المپيک 
عطاء االله بهمنش گزارشگر 
ورزشی جهت جانمايی در 
موزه ملی ورزش تحويل داده 

شد.

وودى آلن به 
ایتالیا مى رود

پس از اينکه آمازون از اکران 
فيلم «يک روز بارانی در 
نيويورک» ساخته وودی آلن 
خودداری کرد، اکنون کمپانی 
«لاکی رِد» ايتاليا اعلام کرده 
پاييز امسال اين فيلم را به 

نمايش درمی آورد.

 

باشگاه استقلال خوزستان با حکم قضائی به دنبال تخليه منزلی در اهواز است که عبداالله ويسی، 
سرمربی سابق اين تيم در آن جا زندگی می کنند. دليل اين اقدام هم، تعلق منزل مذکور به گروه ملی 
عنوان شده است، اما مسأله اينجاست که عبداالله ويسی صورتجلسه ای در اختيار دارد مبنی بر اين که تا 
زمان دريافت مبلغ طلبش از باشگاه استقلال، حق دارد در منزل تعيين شده، سکونت داشته باشد. طبق 
اين صورتجلسه و با علم به اين که استقلالی ها هنوز هيچ بخشی از طلب سرمربی سابق خود را پرداخت 

نکرده اند، ويسی اين حق را برای خود محفوظ می داند که در منزل مورد نظر زندگی کند.

استقلالى ها به 
دنبال تخلیه خانه 

گواردیولا!

عکس نوشت

سعید روستایى تصویرى از خود را کنار عادل فردوسى پور، سیدجمال 
ساداتیان، هومن بهمنش و... در اینستاگرام منتشر کرد و در  توضیح آن 

نوشت: «پس از یک جلسه  کارى موفق.» 

در حالى که خیلى از بازیکنان منچستریونایتد بعد از کسب سهمیه لیگ 
اروپا خیلى زود ورزشگاه را ترك کردند، اسکات مک تومیناى تا مدت ها 

روى نیمکت ذخیره ها قرار داشت و ناراحت به زمین بازى خیره شده بود!

تصویرى از سروش صحت به همراه جعفر مدرس صادقى، نویسنده 
«گاوخونى» که چند روز قبل از شروع این فیلم گرفته شده  است.

ابراهیم صادقى که به عنوان جایگزین على دایى در رأس کادر فنى سایپا 
معرفى شده است، در دیدار با پدیده مشهد براى نخستین بار در قامت 

سرمربى به نیمکت نارنجى پوشان پیوست.

تیتربازى
درباره داور بین المللى ایران که در  سال 98 وقت 

نفس کشیدن هم ندارد!

  علیرضا فغانى را کجا مى برین؟

شهروند| عليرضا فغانی هر چند روز يک بار 
قضاوت يک بازی سخت داخلی و بين المللی را 
بر عهده دارد و اين روال به نظر می رسد که ادامه 
خواهد داشت. درست است که فغانی بهترين 
داور ايران و آسيا و يکی از بهترين داوران جهان 
فوتبال در سال های اخير بوده، منتهی برای 
خيلی ها سوال به وجود آمده که با وجود اين 
کنداکتور شلوغ کاری و خستگی که قطعا برای او 
باقی خواهد ماند، چرا مسئولان دپارتمان داوری 
چنين برنامه ای برای فغانی در نظر گرفته اند. اين 
داور از ابتدای امسال، در تاريخ ٩ فروردين ديدار 
تيم های پديده و پارس جنوبی جم را در مشهد 
سوت زد. فردای آن روز هم بلافاصله در تهران 
حاضر شد و سيستمVAR  را در دربی مورد 
آزمايش قرار داد. او در تاريخ ١٤ فروردين بازی 
استقلال و سايپا از هفته بيست وچهارم ليگ را 
سوت زد و سپس در تاريخ ٢٤ فروردين و هفته 
بيست وپنجم، داور بازی پيکان و ذوب آهن بود. او 
سپس در تاريخ سوم ارديبهشت ماه بازی بسيار 
حساس سرخپوشان پاکدشت در برابر شاهين 
شهرداری بوشهر در ليگ يک را سوت زد و سه 
روز بعد در هفته بيست وهفتم ليگ برتر در رشت 
داور بازی تيم های سپيدرود و فولاد خوزستان 
بود. فغانی البته در هفته بيست وهشتم ليگ 
قضاوتی نداشت و آماده قضاوت يک بازی در ليگ 
قهرمانان آسيا در ژاپن شد. او البته در اين مدت 
دو بازی ديگر آسيايی را هم سوت زد.  جالب 
اينجاست که حالا خبر می رسد فغانی داور بازی 
حساس و سرنوشت ساز  سپاهان و پديده در هفته 
بيست ونهم در مشهد خواهد بود و هفته آخر هم 
بازی تيم های پرسپوليس و پارس جنوبی در جم 
را سوت خواهد زد. اتفاق بسيار مهم اينجاست که 
در اين چند وقت هيچ اشتباه تاثيرگذاری از سوی 
فغانی در مسابقات شاهد نبوده ايم که در فوتبال 
ايران سروصدا کند، اما اين برنامه سنگين داوری 
روی عملکرد و شرايط جسمانی او تأثير منفی 

نمی گذارد؟
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سريال ممنوعه بعد از اتمام آخرين قسمتش باز هم خبرساز و جنجالی  است.
ديروز بازنشر مطلبی از سايت   تسنيم که سريال ممنوعه را «مخرب ترين سريال پس از انقلاب» خوانده 
بود که «هيچ خط قرمزی برای سازمان سينمايی باقی نگذاشته است» در فضای مجازی واکنش های 
تندوتيزی را موجب شد و کاربران پرشماری له يا عليه اين سريال نظر دادند. کاربری نوشت: «هر کی 
اينو گفته اصلا سريالو نديده، چون خيلی وقته که اين سريال تبديل شده به يه نماهنگ در حدی که 
حتی ديگه ارزش ديدن هم نداره از بس آب بستن توش. تو هر قسمتش يکی دوتا آهنگ رو مخی پخش 

می کنن و بازيگرا هم به صورت اسلوموشن گريه می کنن.»
کاربران ديگر  البته نظرات متفاوتی داشتند: «اساسا هميشه مخالف چنين موضعگيری هايی بوده ام، اما 
درباره اين سريال، اين حجم از مرگ و کشتن و خودکشی و خشونت و ...به خصوص توی دو قسمت آخر 
که بر حسب اتفاق ديدم، دست کم نياز به هشدار يا قطعا درجه بندی داشت.» يا: «با اين تقسيم بندی ها، 
مخرب و آموزنده تنها عايدی که به دست می آيد، ترسيدن هنرمندان و لرزيدن دست ودل فيلمسازان 

است.»

 درگيری های پيش آمده ميان دانشجويان و عصر جديدی ها در فضای مجازی نيز بازتاب فراوانی داشته 
و موافقان و مخالفان طرفين عليه هم سنگربندی کرده اند.

کاربری نوشت: «بی شک تمام تقصير اتفاقات امروز دانشکده گردن بشير حسينی بود که جو رو متشنج 
کرد. دانشجو تو کتش نميره  مسخره بشه. اون دانشجو ها رو احساسی کرد و پيامدهای طبيعيش رو هم 
ديد.» نظری تند که با مخالفت همفکران بشير حسينی مواجه شد: «بشير حسينی را تقريبا دو سالی 
هست می شناسم و استاد خوب و دوست داشتنی و باسوادي برای من  هستند. هيأت علمی دانشکده 

صداوسيما و دانشگاه امام 
صادق، برگزار کننده المپياد 
سواد رسانه ای و... . سوابق ايشان 
در رشته خودشون نشان ميده 
فرد کاربلدى هستند، اما اين 
موج تخريبی قطعا غير علمی و 

سياسی  است.»
نظر پژمان راهبر هم در 
اين بين خيلی دست به دست 
می شد:   «شايد باورتون 
نشه، اما سيدبشير می تونه يه 

دانشگاه رو به هم بريزه!»

#عصر_جدید#بشیر_حسینى

#ممنوعه#سریال_مخرب
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در روزهاى پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشترى نیاز دارند. 

ممکن است خیلى بترسند و 
فشار زیادى به آنها وارد شده 

باشد.
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شهروند| هنرمندان عرصه 
بازيگری و سينما قصد دارند بهرام 
بيضايی را به ايران برگردانند. به همين 
دليل بهزاد فراهانی و  علی نصيريان 
اين درخواست را دوباره در اختتاميه 
شانزدهمين دوره هفته بزرگداشت 
تئاتر مطرح کردند. در اين مراسم از 
طرف  خانه تئاتر مداليومی به بهرام 
بيضايی تعلق گرفت. بهزاد فراهانی 

به نمايندگی از او روی صحنه رفت و از شخصيت اين هنرمند 
 بزرگ ايرانی صحبت کرد:«صحبت از بزرگان و پيشکسوتان 
بسيار سخت است، اما اين سوال در ذهن همه هنرمندان عرصه 
 نمايش در مورد استاد بيضايی وجود دارد که چرا اين شرايط به 
وجود آمده است؟ اين چرايی را چه کسی می تواند پاسخ بگويد؟  
 ما  يکی از بزرگترين هنرمندان قرن را به کشور ديگری تقديم 
کرده ايم. اساتيد بزرگی در ايران وجود داشتند، اما بيضايی 
را نمی توان با  اساتيد ديگر مقايسه کرد، زيرا اگر زندگی او را 
به چالش بياوريم هيچ ثانيه ای جز در راه تئاتر، سينما، هنر و 
تاريخ نداشته است .  »  او در ادامه اين طور تقاضای خود را مطرح 

کرد: «گوهری را از دست داده ايم به 
اين معنا که در کنارمان حضور ندارد 
و در جايی  ديگر زندگی می کند که 
جايگزينی ندارد . من از بزرگان انديشه 
تقاضا می کنم بيضايی را به کشور 
برگردانيد، زيرا تئاتر شهر و  تماشاخانه 
سنگلج بدون بزرگانی چون نصيريان، 
کشاورز، بيضايی و جوانمرد کمرنگ 
است .» يکی از هنرمندان ديگری که 
علاوه بر   عباس جوانمرد، بهرام بيضايی، محمد علی کشاورز 
مداليوم دريافت کرد، علی نصيريان بود که روی صحنه رفت 
چند کلامی درباره  بهرام بيضايی صحبت کرد:«يادکردن از 
جوانمرد و بيضايی کار درست و بجايی بود. جوانمرد از يکی از 
پايه ها و رکن های تئاتر  جديد ايران است؛ در گذشته يک تئاتر 
نصر و لاله زار داشتيم که لاله زار سبک و شيوه خود را داشت 
و در آن دوران به تئاتر مدرن  نرسيده بوديم  . ياد کردن از آنها 
بجا بود و حرف های فراهانی نيز بحق بود. من هم درخواست 
دارم که بيضايی را برگردانند و  پای درخواست فراهانی را

امضا می کنم  .  » 

شهروند| با توجه به درخشش 
داماش گيلان در جام حذفی و 
فيناليست شدن اين تيم خيلی ها فکر 
می کردند آنها در بازی پلی آف ليگ 
دسته دو کشور برای صعود به ليگ يک 
بتوانند از سد نيروی زمينی در رشت 
عبور کنند. منتهی اين نيروی زمينی 
بود که در يک بازی جنجالی توانست با 
دو گل داماش را شکست بدهد و صعود 

کند. داماش در دقايق ابتدايی گل اول را به ثمر رساند و در دقيقه 
٢٠ هم به گل دوم رسيد که داور در تصميمی جنجالی و کاملا 
اشتباه اين گل را آفسايد اعلام کرد. درنهايت اين تيم دوگل از 
نيروی زمينی دريافت کرد و بازی مهم را باخت. حالا داماشی ها 
داور را مقصر اتفاقات اين بازی و عدم صعود به ليگ برتر و بر 
بادرفتن يک سال تلاش خود می دانند. البته نکته جالب توجه 
اينجاست که داود رفعتی، رئيس دپارتمان داوری تأکيد کرده 
اشتباه داور تاثيری در نتيجه بازی نداشته و اگر مسابقه دو بر دو 
هم می شد، باز هم اين نيروی زمينی بود که به ليگ برتر صعود 
می کرد. رفعتی درحالی گفته اشتباه کمک داور در نتيجه بازی 

تأثير نداشته که شايد اگر داماش بازی 
را دو بر صفر پيش می افتاد، شرايط 
روحی و روانی تيم نيروی زمينی به 
هم می ريخت و اين تيم موفق به زدن 
دو گل نمی شد. در کنار اعتراض های 
شديد به اين اتفاق داماشی ها تهديد 
کرده اند که در فينال جام حذفی 
شرکت نخواهند کرد و سازمان ليگ 
هم گفته اگر واقعا چنين تصميمی 
دارند، بايد به صورت کتبی و رسمی اين موضوع را اعلام کنند. 
درصورتی که  داماش تصميم خود را عملی کند و رسما کنار 
بکشد، به اين ترتيب بازی پرسپوليس و سپاهان در نيمه نهايی حکم 
فينال مسابقات را خواهد داشت و برنده اين بازی قهرمان جام حذفی 
خواهد شد. البته محمدمهدی الطافی، مديرعامل باشگاه داماش 
گيلان درباره اتفاقات اخير گفته است: «اشتباهاتی که داور در آن 
بازی داشت، اشتباه نبود، بلکه يک عمدی در کار بود. اتفاقات بازی 
برگشت چيزی فراتر از اشتباهات داوری بود. همه برخوردها، حمله 
داور به بازيکنان و هيچ چيز آن شبيه به يک بازی عادی نبود. هدف 

اين بوده ما بازنده از زمين بيرون برويم.» 

درخواست نصیریان و فراهانى براى بازگرداندن بهرام بیضایى
چه کسى باید استاد بزرگ تئاتر را به ایران بازگرداند؟

داماش گیلانیان را تهدید به کناره گیرى از فینال حذفى کرد
الاتهام تبانى به حساس ترین بازى لیگ دو 
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